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رســانه های فرانســوی در روزهای اخیر از زین الدین زیدان به 
عنوان ســرمربی بعدی پاری ســن ژرمن یاد کرده اند، این در حالی 
است که گفته می شود ســران این باشگاه فرانسوی خود را آماده 

اخراج مائوریسیو پوچتینو سرمربی آرژانتینی شان می کنند.
گفته می شود باشگاه پاری سن ژرمن با زین الدین زیدان برای عقد 
قراردادی ســه ساله به توافق رســیده است و این مربی فرانسوی 

دســتمزدی 25 میلیون یورویی در سال از PSG دریافت خواهد 
کرد. طبق این گزارش؛ انتظار می رود باشــگاه پاری سن ژرمن در 
پایــان ماه جاری میلادی انتخاب این مربی فرانســوی به عنوان 

سرمربی جدید PSG را اعلام کند.
زیدان 49 ساله در ماه مِی 2018 پس از کسب سومین قهرمانی  
متوالــی اش در لیگ قهرمانان اروپا با رئال مادرید این تیم را ترک 

کرد و در ادامه در کمتر از یک ســال به سانتیاگو برنابئو برگشت و 
در دومین دوره مربیگری اش در این تیم یک قهرمانی در سوپرجام 

اسپانیا و یک قهرمانی در لالیگا کسب کرد.
زیزو از ماه مِی 2021 هدایت تیمی را برعهده نداشــته و پیش از 
این برخی رسانه ها از علاقه او برای سرمربیگری تیم ملی فرانسه 

سخن گفته بودند.

زیدان 3 هفته بعد در پاریس
توافق اولیه با PSG؛ 

ورزشی

یوفا به خاطر مفقود شدن فیلم دوربین مداربسته عصبانی است، اما به 
نظر می رسد که راه آهن فرانســه فیلمی از صحنه های آشفته در فینال 

لیگ قهرمانان اروپا بین لیورپول و رئال مادرید را نگه داشته است.
اتحادیه فوتبــال اروپا باور نــدارد که فیلم های حیاتــی دوربین های 
مداربسته در استادوفرانس که می توانست ناتوانی پلیس در سازمان دهی 
فینال لیگ قهرمانان را روشن کند، حذف شده باشد و فشار بیشتری بر 
مقامات فرانســوی وارد کرده برای توضیح اینکه چرا عملیات آن ها به 

این شکل فاجعه بار اشتباه پیش رفت.
راه آهن فرانسه

با این حال، در پیشــرفتی که می تواند اشتباهات پلیس محلی را ثابت 
کند، نشــریه »دیلی مِیل« می تواند فاش کند که اپراتور اصلی راه آهن 
فرانسه SNCF تمام فیلم های ویدئویی خود از روز حادثه را نگه داشته 
اســت. سخنگوی این شرکت که دفتر مرکزی آن در مجاورت استادیوم 
قرار دارد، گفت: »فیلم های دوربین مداربســته معمولًا پس از ســه روز 
به طور خودکار پاک می شــوند. در مورد رویدادهای استادوفرانس، پاک 
کردن خودکار فیلم مســدود شد و فیلم حفظ شد، این کار توسط قانون 
برای مدت ۳0 روز مجاز اســت.« کارشناسان معتقدند که این تراژدی 
فقط از روی شانس و به علت رفتار خوب هواداران لیورپول کنترل شد.

انتظار می رفت که گزارش مســتقل یوفا، به سرپرستی دکتر تیاگو براندائو 
رودریگس، از فیلم های امنیتی برای بررسی ادعاهای پلیس فرانسه مبنی بر 
وجود 40000 هوادار بدون بلیت در مجاورت ورزشگاه استفاده کند. رقمی که 

آن ها از آن زمان اعتراف کرده اند که ممکن است نادرست باشد. اما رؤسای 
یوفا متوجه شدند که این فیلم که برای تعیین اعتبار ادعاهای پلیس حیاتی 
بود، حذف شده است. فیلم امنیتی طبق قوانین فرانسه پس از ۷ روز حذف 

می شود مگر اینکه مقامات درخواست نگهداری آن ها را داده باشند.
شرمساری فرانسه

باوجود فروپاشی نظم و قانون که باعث شرمساری جهانی برای فرانسه 
شــد و طیف وسیعی از تحقیقات و چالش های قانونی، نه دولت فرانسه، 
نه پلیس و نه تحقیقات قضایی در فروش بلیت چنین درخواســتی ارائه 
نکردنــد. فیلم از خطوط مترو و شــبکه راه آهن محلی نیز حذف شــده 
است. برونو رتالو، رهبر گروه جمهوری خواه در سنای فرانسه، گفت: »ما 
مستقیماً به سمت یک رسوایی دولتی پیش می رویم«، و مدعی شد که 
حذف این فیلم »اقدامی عمدی برای ناپدید کردن شــواهد و به منظور 
پنهان کاری بوده اســت.« رهبر گروه سوسیالیست، پاتریک کانر، گفت 
که این »یک موضوع دولتی اســت که نه وزیر کشور، نه رئیس پلیس، 
نه مُهردار )یک پســت قضایی فرانسوی تقریباً معادل صدراعظم( اقدام 
هوشمندانه و مفیدی برای درخواست از مقامات قضایی برای حفظ این 
فیلم هــا انجام نداده اند.«یوفا از اظهار نظر در مورد این ادعاها خودداری 
کــرده، به این دلیل که آن ها نمی توانند در مورد گزارش مســتقلی که 
توســط دکتر رودریگس، سیاستمدار پرتغالی انجام می شود، پیش داوری 
کننــد. در همین حــال، یک منبع قضایی در حومــه پاریس، جایی که 
دادســتان ها در حال تحقیق درباره این هرج و مرج هســتند، تأیید کرد 

که فیلم SNCF درخواســت شده بود. این منبع گفت: »این فیلم روز 
جمعه ضبط شــد و حیاتی اســت. دوربین های SNCF استادوفرانس 
و اطرافش را احاطه کرده اند. ورزشــگاه نه تنها در مرکز شــبکه ریلی، 
بلکه در مجــاورت دفتر مرکزی SNCF نیز قرار دارد. این فیلم بدون 
شک حاوی تصاویر بیشتری از خشــونت است. نکته کلیدی این است 
که مشخص شود آیا این خشــونت قانونی بوده یا خیر.« الیزابت بورن، 
نخست وزیر جدید فرانسه، همچنین گفته است که تصاویر دیگر متعلق 
 ،RATP به شــرکت های دیگر، از جمله شــبکه حمل و نقل پاریس
قابل بازیابی اســت. بورن روز جمعه با بیان اینکه کارشناســان مشغول 
کار بر روی این مورد هستند، گفت: »ما در تلاش هستیم ببینیم که آیا 

می توانیم فیلم را پس بگیریم یا خیر.«
هرج و مرج باندها

شــواهد ویدئویی در رســانه های اجتماعی و گزارش های تلویزیونی، 
و همچنین شــهادت طرفداران رئال مادرید و لیورپول، نشــان می دهد 
کــه باندهای فرانســوی زبان تلاش کردند از ایجــاد هرج و مرج برای 
عبــور از دروازه ها، بالا رفتن از حصارهــا و همچنین حمله به هواداران 
قبل و بعد از بازی اســتفاده کنند.و نشــریه »دیلی میل« شــواهدی از 
نارســایی فناوری اطلاعات را فاش کرده به ایــن معنی که بلیت های 
قانونی اسکن نمی شــدند، و همچنین اشتباهات متعدد پلیس و مقامات 
در اعزام هواداران به اســتادیوم، که منجر به برخوردهای خطرناک شده 
بود. گزارشی که به سفارش بورن در مورد رویداد بازی روز جمعه منتشر 

شد، موارد متعددی از ناکارآمدی مقامات فرانسوی را فهرست کرد. بیش 
از ۳0 صفحه در مورد مشــکلات مدیریت جمعیت، فقدان اطلاعات در 
مورد نقاط ورودی و نخواندن علائم هشــداردهنده حضور افراد بدخواه 
که برای ارتکاب اعمال خلاف آمده بودند، فهرســت شد. گزارش شده 
کــه 1۶44 بلیت جعلی در دروازه ورودی هوادارن لیورپول در گیت های 
X، Y و Z اسکن شده که برای جذب 15000 هوادار طراحی شده بود، 

که بســیار کمتر از 40000 مورد بیان شده توسط رئیس پلیس پاریس 
است. همچنین، این گزارش نشان می دهد که 2۷00 هوادار لیورپول با 
بلیت های قانونی، به دلیل اســکن نشــدن بلیت هایشان نتوانستند وارد 
ورزشگاه شــوند. با توجه به شــواهدی مبنی بر عدم اسکن بسیاری از 
بلیت های قانونی یا تلاش های متعدد برای اســکن به دلیل نارســایی 

سیستم، ممکن است آن 1۶44 بلیت جعلی هم قانونی باشند.

ادامه ماجراهای آشوب فینال لیگ قهرمانان اروپا

قرارداد لواندوفســکی با بایرن مونیخ تا تابســتان 202۳ 
ادامه دارد اما او تصمیم گرفته که همین امسال از این تیم 

جدا شده و چالش جدیدی را تجربه کند. 
بسیاری از منابع اسپانیایی و آلمانی از قطعی بودن انتقال 
این بازیکن به بارسلونا خبر داده بودند اما مخالفت مدیران 
بایرن و رد کردن پیشــنهاد ارائه شده از سوی بارسا باعث 

شده که کار کمی پیچیده شود. 
مدیران این باشــگاه در ابتدا حاضر به فروش این ستاره 
لهســتانی نبودند و پس از آن نیز نشــان دادند که تنها در 
صورتــی با فروش لواندوفســکی موافقت خواهند کرد که 
مبلغ مدنظرشــان را دریافت کنند اما شرایط مالی باشگاه 
بارسا باعث شــده که آنها شرایط چندان خوبی برای ارائه 

پیشنهاد قدرتمندانه نداشته باشند. 
پیش از این خاویر تباس، رییس لالیگا، نیز مدعی شــده 
بود که بارسا با شــرایط فعلی امکان جذب و ثبت قرارداد 
لواندوفســکی را ندارد و برای انجام ایــن کار باید بودجه 
خود را به هــر طریقی از جمله فــروش دیگر بازیکنانش 

افزایش دهد. 
حالا روزنامه انگلیســی ســان مدعی شــده که مدیران 
منچســتریونایتد به دقت این شــرایط را زیر نظر دارند و 

موقعیتی شــبیه به زمانی که کریستیانو رونالدو در تابستان 
گذشــته به اولدترافورد برگشت در این باشگاه رقم خورده 

است. 
این در حالی اســت که یونایتد توانایی پرداخت دستمزد 
هفتگــی 400 هزار پوند بــه این بازیکــن را دارد و این 
می تواند باعث شود که شیاطین سرخ در کورس جذب این 

بازیکن از رقبا پیشی بگیرند. 
با این حال لوا علاقه زیادی به حضور در نوکمپ و بر تن 
کردن پیراهن بارســا دارد و به همین دلیل ترجیح می دهد 

که تا جایی که ممکن است برای این تیم صبر کند.
هشدار مدیر بایرن به لواندوفسکی؛ آرام بگیر

رابرت لواندوفســکی گزینه شــماره یک بارســلونا برای 
تابســتان است. ستاره لهســتانی بایرن که ساز جدایی سر 

داده و از هفتــه ها پیش صراحتا در مصاحبه های مختلف 
گفته است هیچ راهی برای ماندنی شدنش در بایرن نیست، 
در انتظار چراغ سبز باشــگاه مونیخی است ولی تاکنون با 
درخواست او موافق نشــده و بایرنی ها معتقدند او باید تا 

پایان قراردادش یعنی تا تابستان 202۳ بماند. 
لواندوفســکی اخیرا در یک مصاحبه گفــت که به هیچ 
پیشــنهادی غیر از بارسلونا توجه نمی کند و هدف او بازی 
برای آبی اناری هاســت. او چندین بار نیز تاکید کرده است 
کــه در بایرن نخواهد ماند و بهتر اســت او را به زور حفظ 

نکنند.
حسن صالح حمیدزیچ، مدیر ورزشــی بایرن که تاکنون 
بارها در مورد ماندنی شدن ستاره لهستانی صحبت کرده، 
یک بار دیگر حرف های خــود را تکرار کرد. او به بیلد 
گفت:» با رابرت در مــورد اظهارات اخیرش حرف زدم. 
در مــورد مصاحبه هایش که علنــا از جدایی و بر علیه 
بایرن صحبــت کرده بود. به او گفتم که آرام باشــد و 
اینکه بهتر اســت همگی ســکوت کنیم. رابرت با ما تا 
202۳ قرارداد دارد و بســیار خوشحالیم که او یک سال 
دیگــر نیز با ما خواهد ماند. معتقدم از این پس شــرایط 

آرام تر خواهد شد.«

مارســلو با اتمام قراردادش به کار خود در رئال پایان 
خواهد داد. ســتاره برزیلی با کســب سه جام در فصل 
گذشــته، پرافتخارترین بازیکن تاریخ رئال شــد )25 
جام( و قصد داشــت یک فصل دیگر نیز بماند ولی در 
نهایت باشــگاه با تمدید قرارداد او موافق نبود و دیگر 

چاره ای جز جدایی نماند. مارسلو پس از قهرمانی رئال 
مادرید در چمپیونزلیگ به خبرنگاران گفته بود که دوران 
حضورش در رئال پایان یافته است. او در جشن قهرمانی 
باشکوه رئال در برنابئو به شدت مورد تشویق هواداران 
قرار گرفت و دوست داران رئال با وی وداع کردند ولی 

باشگاه از ابتدا قصد داشت مراسمی خاص برای مارسلو 
برگزار کند و امروز اعلام شد که این مراسم فردا ساعت 
1۳ به وقت محلی )15.۳0 به وقت تهران( خواهند بود. 
مارســلو همچنین در پایان مراسم پاسخگوی سوالات 

خبرنگاران خواهد بود.

ادعای سان؛ یونایتد رقیب بارسا برای جذب لوا

وداع خاص با اسطوره

برای  از کریســتیانو رونالدو  شکایت 
تجاوز جنسی بدون هیچ امکانی برای 

طرح مجدد آن رد شده است.
یک قاضــی آمریکایــی اعلام کرد 
مهاجم ۳۷ ساله منچستریونایتد توسط 
وکیل کاترین مایورگا که با ســوءنیت 
عمل کرده بود، متحمل خسارت شده 
است. جنیفر دورســی، قاضی منطقه، 
افزود: »تحریم های ســختی در انتظار 

بود«.
رونالدو که در آن زمان 24 ســال داشــت، متهم به تجاوز به مدل 25 ساله در 
لاس وگاس آمریکا در ژوئن 2009 شده بود. او شدیدا این ادعاها را رد کرد و گفت 
رابطه جنســی توافقی بوده و هیچ تجاوزی در کار نبوده است. رونالدو 290.000 
پوند به عنوان حق السکوت به او پرداخت کرد اما مایورگا با این شکایت به دنبال 

پول های بیشتر بود.
دورســی گفت که لسلی مارک اســتووال، وکیل متهم، با استفاده از اسناد افشا 
شده و دزدیده شده که جزئیات بحث های بین رونالدو و وکلایش را شرح می داد، 
با ســوءنیت رفتار کرد. در این دســتور 42 صفحه ای آمده است: »تهیه و استفاده 
مســتمر از این اسناد سوءنیت تلقی می شود. صرفاً رد صلاحیت استووال، خسارت 
نســبت به رونالدو را جبران نمی کند، زیرا اسناد دزدیده شده و محتوای محرمانه 

آن ها در تار و پود ادعاهای مایورگا تنیده شده است.«
دورســی اوایل ســال جاری اعلام کرده بود که آماده پایان دادن به این پرونده 
اســت. این امر پس از آن اتفاق افتاد که استووال در درخواست خود برای غرامت 
20٫2 میلیون پوندی، بر اســاس ادعاهایی مبنی بــر اینکه رونالدو یا همکارانش 
توافقنامه محرمانگی سال 2010 را با اجازه نشر گزارش ها نقض کرده اند، شکست 
خــورد. تیم حقوقی رونالــدو علت این گزارش ها را نشــت داده های الکترونیکی 
اســنادی دانست که از شرکت های حقوقی هک شده و برای فروش گذاشته شده 
بود. پیتر کریستینســن، وکیل او در لاس وگاس نیز ادعا کرد که اطلاعات تغییر 
یافته یا ساختگی است.پلیس لاس وگاس پس از طرح شکایت مایورگا، تحقیقات 
خود در مورد تجاوز جنسی را دوباره آغاز کرد، اما استیو ولفسون، دادستان منطقه 
کلارک، در سال 2019 تصمیم گرفت که اتهامات کیفری را پیگیری نکند. او به 
این نتیجه رسید که زمان زیادی گذشته و شواهد نتوانستند اتهامات را اثبات کنند.

آخرین خبر درباره پرونده 
تجاوز رونالدو

تیم ملی هلند شــب گذشــته در چارچــوب مرحله 
گروهــی رقابت های لیگ ملت هــای اروپا به مصاف 
لهستان رفت و به تساوی 2-2 برابر این تیم رضایت 

داد.
شــاگردان لوییس فــن خال در این بــازی نمایش 
درخشــانی را از خودشــان ارائه کردند و با این که دو 
گل از یاران روبرت لواندوفسکی عقب افتاده بودند اما 
موفق شــدند این دو گل را جبران کرده و بازی را به 
تساوی بکشانند. با این حال، این ممفیس دیپای بود 

که این فرصت را داشــت تا به ستاره تیمش در این دیدار تبدیل شود اما به بدترین 
شکل ممکن از این فرصت استفاده کرد تا شرایط برای او دشوارتر از قبل شود. 

در حالی که بازی با تســاوی 2-2 دنبال می شد و به نظر می رسید که دیگر اتفاق 
خاصی در این دیدار رخ نخواهد داد، داور بازی یک پنالتی به سود هلند اعلام کرد 

تا این تیم در آستانه یک بازگشت رویایی قرار بگیرد. 

دیپای پشــت این ضربه قرار گرفت و بسیاری آماده 
بودند تا بازگشــت نارنجی پوشان از شکست و تبدیل 
باخت 0-2 به پیروزی 2-۳ را جشن بگیرند اما شرایط 
آنطور که انتظار داشتند پیش نرفت و ممفیس دیپای 

این توپ را به تیرک دروازه کوبید. 
دیپای که به عنوان ستاره و یکی از گزینه های اصلی 
خط حمله به بارســلونا ملحق شــده بود، فصل بسیار 
بدی را ســپری کرد و در حالی که سال گذشته بارها 
مورد تحســین قرار گرفته بود، ورق برای او برگشت. 
حالا بسیاری از منابع خبری اسپانیایی خبر داده اند که او در فهرست بازیکنان مازاد 
اعلام شــده از سوی ژاوی قرار دارد.  درخشــش در این دیدارها شاید می توانست 
شرایط را برای این بازیکن تغییر دهد اما او نه تنها نتوانست پنالتی را به گل تبدیل 
کنــد، بلکه چند موقعیت خوب دیگر را نیز از دســت داد تا همچنان به روند نزولی 

خودش در ماه های اخیر ادامه دهد.

داستان افول یک ستاره؛ 
دیپای علیه هلند

شــمارش معکــوس بــرای اعلام 
به  نونیس  دارویــن  انتقال  رســمی 
است،  آغاز شده  لیورپول  فوتبال  تیم 
انتقالی کــه 100 میلیون یورو روی 
خواهد  خرج  انگلیســی  تیم  دســت 
گذاشــت، البته این مبلغ شــامل 80 
میلیون یــورو رقم پایه و 20 میلیون 

یورو پاداش می شود.
ایــن خرید رکوردهایی را در تاریخ باشــگاه لیورپول جابجــا خواهد کرد که 
اولین آنها تبدیل شدن نونیس به گران ترین خرید تاریخ باشگاه مرسی سایدی 

بود. خواهد 
در همین حال رســانه های پرتغالی آبولا و رکورد، جزئیات متفاوتی درباره انتقال 
نونیــس به آنفیلد ذکر کرده اند. اولین مورد این اســت کــه لیورپول نه 80 بلکه 
۷5 میلیــون یورو به عنوان رقم پایه قــرارداد خواهد پرداخت و 25 میلیون مابقی 

پاداش هایی است که به آسانی محقق خواهند شد.
یکی از این پاداش ها زمانی وصول می شود که نونیس دهمین بازی اش را برای 
لیورپول انجام دهد. در آن صورت 5 میلیون یورو به حســاب بنفیکا واریز خواهد 
شــد. با ثبت شصتمین بازی مهاجم اروگوئه ای برای لیورپول، 10 میلیون یوروی 
دیگر از حســاب باشگاه انگلیسی به حســاب باشگاه پرتغالی انتقال داده می شود. 
10 میلیون یورو پایان اما وابســته به عملکرد فردی و افتخاراتی اســت که او با 

لیورپول کسب کند.
لیورپول با آقای گل فصل گذشــته لیگ برتــر انگلیس که در 41 بازی ۳4 گل 
زده، قراردادی 5 ســاله خواهد بست و طبق ادعای آبولا در هر فصل 12 میلیون 

یورو حقوق خواهد گرفت.
100 میلیــون یورویی که لیورپول با احتســاب پاداش ها بــه بنفیکا برای خرید 
نونیــس می پردازد، 15 میلیون بیش از مبلغی اســت که بــرای خرید گران ترین 
بازیکن فعلی لیورپول یعنی فیرجیل فن دایک در ســال 201۷ از ســاوتهمپتون 

پرداخت شد.
انتظــار می رود که امــروز، فرایند انتقال نونیس به لیورپول کامل شــود چرا که 
یولیان وارد مدیرورزشــی باشــگاه لیورپول روز گذشــته به لیسبون سفر کرده تا 

مراحل خرید بازیکن 22 ساله را کامل کند.

جزئیات گران ترین قرارداد 
تاریخ باشگاه لیورپول

آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و املاک و ساختمان  های فاقد سند رسمی مصوب سال1390/09/20

از هیات موضوع  برابر رای شماره140160301057001642 مرخ 1401/03/17 صادره   
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  املاک   ، اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
مصوب1390/9/20 مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تصرفات مالکانه صغری ملک 
محمدی فرزند رضا به صورت ششدانگ یک باب خانه به مساحت 241 متر مربع قسمتی از 
پلاک 372 فرعی  از 54 اصلی واقع در شهریار محرز گردیده و برابر محتویات پرونده ثبتی 
و دفتر املاک مربوطه ششدانگ یک قطعه  زمین به مساحت3580 متر مربع قطعه 106 
تفکیکی به شماره پلاک 372 فرعی از 54 اصلی ذیل ثبت صفحه 413 دفتر 301 به نام 
هدایت آیت اللهی ثبت  و سند مالکیت صادر گردید  سپس طبق آراء صادره هیات قانون 
تعیین تکلیف مجموعا مساحت583/2 متر مربع به غیر واگذار شده است. دفتر املاک بیش از 
این حکایتی  ندارد . و در ضمن ملک مربوطه از مالکیت وراث هدایت آیت اللهی مهرجردی  
می باشد که نامبرده در هیات حضور نیافته و هیات مقرر نموده با اعمال ماده 3 قانون مذکور 
و ماده 13 آیین نامه اجرایی آن مصوب1391/04/25  نسبت به صدور سند مالکیت به نام 
متصرف فوق الذکر اقدام شود لذا بدینوسیله مفاد رای صادره به نامبرده و به اشخاص ذینفع 
جهت اطلاع در دو نوبت  با فاصله  پانزده روز آگهی می گردد که چنانچه به مفاد رای صادره 
اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت 2ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی  به  اداره ثبت اسناد 
و املاک شهریار تسلیم و رسید دریافت دارند و در صورت عدم اعتراض ظرف مهلت مقرر این 
اداره نسبت به صدور سند مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود. ضمنا صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر با دادگاه نخواهد بود.
1401/04/06     1401/03/23

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 

سند رسمی )نوبت دوم (   
برابر آرای صادره هیات تعیین تکلیف مستقردر ثبت اسناد واملاک شهرستان سنندج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده،  لذا بدینوسیله مشخصات املاک در دو 
نوبت به فاصله 15روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدورسندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها ازتاریخ الصاق درمحل تامدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند وپس 
ازاخذ رسید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نموده وگواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادرخواهد شد. صدورسند مالکیت مانع 

مراجعه متضرربه دادگاه نیست.
بخش 3:

1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی)باغ( به نام آقای حکمت صلواتی فرزند صدیق شماره 
شناسنامه 1 صادره سنندج کدملی 3732839915 به نسبت 18/66 شعیر مشاع و آقای 
بابک صلواتی فرزند صدیق شماره شناسنامه- صادره سنندج کدملی 3720123820 به 
نسبت 18/66 شعیر مشاع و آقای مختار صلواتی فرزند صدیق شماره شناسنامه 41 صادره 
سنندج کدملی 3732841871 به نسبت 18/66 شعیر مشاع و خانم وجدان صلواتی فرزند 
صدیق شماره شناسنامه 77 صادره سنندج کدملی 3732843920 به نسبت  6/04 شعیر 
مشاع و آقای مسعود مشهوری فرزند حسین شماره شناسنامه 656 صادره سنندج کدملی 
3873228149 به نسبت 33/98 شعیر مشاع و تحت پلاک 334 فرعی از 2742 اصلی 
بخش 3 سنندج به مساحت 5650 مترمربع که از نسق آقای صدیق صلواتی به آدرس سنندج 

روستای صلوات آباد زمین مشهور به پیرحسنه) باغه لیژه(
تاریخ نوبت اول: 1401/3/8  تاریخ نوبت دوم: 1401/3/23 
م/الف: 1669     بهنام قباد- رئیس اداره  ثبت منطقه یک سنندج

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
دورود به شرح ذیل رسیدگی و تأیید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع 
مالکین و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه بر آن در 
روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان دورود تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم 
دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکول به ارائه حکم نهایی می باشد 
در غیر اینصورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و 
یا عدم وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد 

شد در هر حال سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.
 140160325005000215 شماره  رای  و   1400114425005000261 کلاسه  پرونده 
مورخه 1401/03/05 به تقاضای آقای میثم اشکش فرزند محمود نسبت به ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 176/65 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 117 اصلی واقع در 

بخش 4 شهرستان دورود.
خروجی از مالکیت: علیداد پیامنی احدی از ورثه خداداد 

انتشار نوبت اول: 1401/03/23   انتشار نوبت دوم: 1401/04/08
مصطفی امان اله بهاروندی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود  م 
الف 13۵

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محسن قنبری با تقدیم دو برگ استشهادیه مصدق شده مدعی است که سند 
مالکیت یک دانگ و نیم پلاک449 فرعی از 125 اصلی واقع در بخش ثبتی سه حومه 
کرمانشاه که ذیل ثبت 27933 و صفحه 64 دفتر 101 بنام محسن قنبری به شماره 
سریال 543807 صادر و تسلیم گردیده که در اثر سهل انگاری سند اولیه مفقود شده 
است لذا مراتب طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت در نزد آنان باشد از تاریخ 
نشر این آگهی به مدت 10 روز مراتب را به این اداره اعلام دارند در غیر اینصورت نسبت 
به صدور سند مالکیت طبق مقررات اقدام و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط و 

ابطال خواهد شد.
رونوشت: ستاد اجرای فرمان حضرت امام )ره( جهت اطلاع و اقدام

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی فقدان سند مالکیت

خانم آذر رستمی جلیلیان با تقدیم دو برگ استشهادیه مصدق شده مدعی است که 
سند مالکیت ششدانگ پلاک6745 فرعی از123 اصلی واقع در بخش ثبتی سه حومه 
کرمانشاه که به شماره سریال255503 صادر و تسلیم گردیده  که در اثر سهل انگاری 
سند اولیه مفقود شده است لذا مراتب طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت در نزد 
آنان باشد از تاریخ نشر این آگهی به مدت 10 روز مراتب را به این اداره اعلام دارند در غیر 
اینصورت نسبت به صدور سند مالکیت طبق مقررات اقدام و سند مالکیت اولیه از درجه 

اعتبار ساقط و ابطال خواهد شد.
اقدام: دارایی

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
مفقودی

کل مدارک ، بنچاق ، سند کمپانی ، برگ سبز ، کارت خودرو  متعلق به سواری سیستم 
سمند تیپ سورن به  رنگ سفید مدل 1389 به شماره انتظامی 541 ن 39 ایران 33 
به شماره موتور 12489079756به شماره شاسی NAACC1CF9AF430691 بنام 

آقای امیر راستگو مفقود گردیده و ازدرجه  اعتبار ساقط می گردد .3069
فردیس 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
مفقودی

برگ سبز، سند کمپانی و کارت شناسایی خودرو سواری سیتروئن SX زانتیا  مدل 
1383  به شماره انتظامی 72  ایران 697 ج 45  شماره موتور 00336330 شماره 
شاسی S1512283116684 متعلق به قاسمعلی رحیم پور بصرا مفقود شده و از درجه 

اعتبارساقط می باشد. 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
برگ سبز، سند کمپانی و کارت شناسایی خودرو سواری پراید جی ال ایکس آی مدل 
ایران 283 ج 48 شماره موتور 3084247 شماره  انتظامی 82   به شماره    1388
شاسی S1412288028036 متعلق به معصومه تقی نژاد نقیبی مفقود شده و از درجه 

اعتبارساقط می باشد. 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
برگ سبز، سند کمپانی و کارت شناسایی خودرو کامیون مسقف چادری بغل بازشو 
فلزی سیستم بهمن مدل 1401  به شماره انتظامی 85 ایران 143 ع 97 شماره موتور 
8S5154-ISF3 77219313 شماره شاسی NAGR155KNT0001533760 متعلق 

به محمد هاشمزهی مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد. 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
برگ سبز، تسلسل اسناد، سند مالکیت، پلاکت سینی و سند کمپانی تاکسی سمند 
تیپ EL-1  مدل 1390  به شماره انتظامی 62  ایران 371 ت 22  شماره موتور 
12490085558 شماره شاسی NAAC61CA9BF064705  متعلق به رضا زروک 

مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد.
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
برگ سبز، سند کمپانی و کارت شناسایی موتورسیکلت هیرمند به رنگ سبز- یشمی 
مدل 1395 به شماره پلاک 43239-131 شماره موتور 0125N2P207556 شماره 

شاسی  N2P*** 125G9539735مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد.
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
 سند کمپانی سه برگه  موتور سیکلت رودوین 135  به رنگ سفید مدل 1394 به 
شماره پلاک 58854394 شماره موتور 901714 شماره بدنه 9401686 مفقود شده و 

از درجه اعتبارساقط می باشد.


